SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá kiểm định và bảo trì máy móc thiết bị

Kính gửi: Quý công ty

Căn cứ Kế hoạch ngày 24/4/2023 của Khoa Sức khỏe môi trường – Y tế

trường học – Bệnh nghề nghiệp về việc kiểm định và bảo trì máy móc thiết bị.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên có nhu cầu kiểm định và bảo trì

một số máy móc thiết bị năm 2023-2024. Cụ thể như sau:

STT Danh mục, tên thiết bị ĐVT
Số

lượng
Hiệu chuẩn

1
Máy đo nhiệt độ, độ ẩm và ánh sáng -

Enviro - meter (Đài Loan)
Cái 1 Kiểm định

2
Máy đo cường độ ánh sáng Model:

840020 (Đài Loan)
Cái 1 Kiểm định

3
Máy đo Cường độ tiếng ồn chung - IEC

61672-1 Class 2 (Đài Loan)
Cái 1 Kiểm định

4
Máy đo độ ồn có phân tích dải tần số -

CR: 172B (Anh)
Cái 1

Kiểm định và

bảo trì

5
Máy đo hàm lượng bụi hô hấp LD-1

Sibata  (Nhật)
Cái 1 Kiểm định

6
Máy đo hàm lượng bụi - Microdust pro

880NM (Anh)
Cái 1

Kiểm định và

bảo trì

7 Máy đo hơi khí độc IBRIDMX6 (Mỹ) Cái 1 Kiểm định

8 Máy đo điện từ trường F.W.Bell - USA Cái 1 Kiểm định

9 Máy đo phóng xa DIGILERT (Mỹ) Cái 1 Kiểm định

10 Máy đo Mức độ rung chuyển Vi - 100 Cái 1
Kiểm định và

bảo trì

Để có cơ sở kiểm định và bảo trì máy móc thiết bị phục vụ công tác chăm

sóc và nâng cao sức khỏe người lao động, phòng chống bệnh nghề nghiệp giai

đoạn 2020-2030. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mời Quý Công ty gửi báo

giá với đầy đủ các nội dung vào phần ô đã để trống (theo mẫu gửi kèm).

- Thời gian nhận báo giá: từ ngày có thông báo đến hết 17h ngày

22/6/2023.

- Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

Thư chào giá kiểm định và bảo trì máy móc thiết bị.

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên, đường

Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP. Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (biết);

- Đăng Web Sở YT, CDC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

DANH MỤC HÀNG HÓA MỜI BÁO GIÁ

(Đính kèm thông báo số       /TB-KSBT ngày      /6/2023

của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Phú Yên)

STT Danh mục, tên thiết bị

Kiểm

định/bảo

trì

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá
(có VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Máy đo nhiệt độ, độ ẩm

và ánh sáng - Enviro -

meter (Đài Loan)

Kiểm

định
Cái 1

2

Máy đo cường độ ánh

sáng Model: 840020

(Đài Loan)

Kiểm

định
Cái 1

3

Máy đo Cường độ tiếng

ồn chung - IEC 61672-1

Class 2 (Đài Loan)

Kiểm

định
Cái 1

4

Máy đo độ ồn có phân

tích dải tần số - CR:

172B (Anh)

Kiểm

định và

bảo trì

Cái 1

5

Máy đo hàm lượng bụi

hô hấp LD-1 (Sibata)

(Nhật)

Kiểm

định
Cái 1

6

Máy đo hàm lượng bụi -

Microdust pro 880NM

(Anh)

Kiểm

định và

bảo trì

Cái 1

7
Máy đo hơi khí độc

IBRIDMX6 (Mỹ)

Kiểm

định
Cái 1

8
Máy đo điện từ trường

F.W.Bell - USA

Kiểm

định
Cái 1

9
Máy đo phóng xa

DIGILERT (Mỹ)

Kiểm

định
Cái 1

10
Máy đo Mức độ rung

chuyển Vi - 100

Kiểm

định và

bảo trì

Cái 1

Giá báo phải bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển và các chi phí

khác để thực hiện gói thầu.

		2023-06-12T16:07:09+0700

		2023-06-12T16:11:02+0700

		2023-06-12T16:10:06+0700

		2023-06-12T16:10:06+0700

		2023-06-12T16:10:06+0700

		2023-06-12T16:10:06+0700

		2023-06-12T16:11:38+0700